

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
fax. 032 621 20 50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, dnia 26.07.2018r

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot.: ZP/48/ZCOSzpSp/2018 „Dzierżawa aparatu wraz z dostawą materiałów i płynów do terapii nerkozastępczej”

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 12FR i długości 15 cm, 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydelko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 z pakietu zbiorczego i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Z up. Dyrektora
Pełnomocnik Dyrektora
ds. Eksploatacji i Inwestycji
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
Sroga
mgr inż. Iwona Sroga